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Receita Orcamentaria (I)
Ordinaria
Vinculada
Recursos Vinculados a Educagéao
Recursos Vinculados a Saude
Recursos Vinculados a Previdéncia Social - RPPS
Recursos Vinculados a Previdéncia Social - RGPS
Recursos Vinculados a Assisténcia Social
Outras Destinagbes de Recursos

Transferéncias Financeiras Recebidas (ll)

Transferéncias Recebidas para a Execugdo Orgamentaria
Transferéncias Recebidas Independentes de Execugdo Orgamentaria
Transferéncias Recebidas para Aportes de recursos para o RPPS
Transferéncias Recebidas para Aportes de recursos para o RGPS

Recebimentos Extraorgcamentarios (lll)
Inscricdo de Restos a Pagar Nao Processados
Inscricao de Restos a Pagar Processados
Depositos Restituiveis e Valores Vinculados
Outros Recebimentos Extraorgcamentarios

Saldo do Exercicio Anterior (IV)
Caixa e Equivalentes de Caixa
Depositos Restituiveis e Valores Vinculados

TOTAL (V) = (I + 11 + Il + V)

INGRESSOS

Exercicio Atual

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

2.172.853,32
2.172.853,32
0,00
0,00
0,00

457.092,40
0,00
0,00
457.092,40
0,00

1.054,34
1.054,34
0,00

2.631.000,06

Exercicio Anterior

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

1.631.984,52
1.631.984,52
0,00
0,00
0,00

290.940,36
0,00
0,00
290.940,36
0,00

82,33
81,33
1,00

1.923.007,21
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Despesa Or¢camentaria (VI)
Ordinaria
Vinculada

Recursos Destinados a Educacgao

Recursos Destinados a Saude

Recursos Destinados a Previdéncia Social — RPPS
Recursos Destinados a Previdéncia Social — RGPS
Recursos Destinados a Assisténcia Social

Outras Destinagbes de Recursos

Transferéncias Financeiras Concedidas (VII)

Transferéncias Concedidas para a Execugédo Orgamentaria
Transferéncias Concedidas Independentes de Execugdo Orgamentaria
Transferéncias Concedidas para Aportes de recursos para o RPPS
Transferéncias Concedidas para Aportes de recursos para o RGPS

Pagamentos Extraorgamentarios (VIIl)

Pagamentos de Restos a Pagar Nao Processados
Pagamentos de Restos a Pagar Processados
Depositos Restituiveis e Valores Vinculados
Outros Pagamentos Extraorgamentarios

Saldo para o Exercicio Seguinte (IX)

Caixa e Equivalentes de Caixa
Depositos Restituiveis e Valores Vinculados

TOTAL (X) = (VI + VII + VIl + IX)

D @

*

DISPENDIOS

Exercicio Atual

2.172.593,74
2.172.593,74
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

1.054,34
1.054,34
0,00
0,00
0,00

457.092,40

0,00
0,00
457.092,40
0,00

259,58

259,58
0,00

2.631.000,06

Exercicio Anterior

1.630.736,08
1.630.736,08
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

291.216,79

0,00
0,00
291.216,79
0,00

1.054,34

1.054,34
0,00

1.923.007,21
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DISPENDIOS
Nota Exercicio Atual Exercicio Anterior
CONTADOR CRC PB 2667
RODRIGO SANTOS DE
CARVALHO
PRESIDENTE
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