Câmara Municipal de Itapororoca



Secretaria da Câmara Municipal de Itapororoca

Departamento de Contabilidade

BALANÇO FINANCEIRO

Balanços Gerais - Exercício de 2022

INGRESSOS			
	Nota	Exercício Atual	Exercício Anterior
Receita Orçamentária (I)		0,00	0,00
Ordinária		0,00	0,00
Vinculada		0,00	0,00
Recursos Vinculados à Educação		0,00	0,00
Recursos Vinculados à Saúde		0,00	0,00
Recursos Vinculados à Previdência Social – RPPS		0,00	0,00
Recursos Vinculados à Previdência Social – RGPS		0,00	0,00
Recursos Vinculados à Assistência Social		0,00	0,00
Outras Destinações de Recursos		0,00	0,00
Transferências Financeiras Recebidas (II)		2.172.853,32	1.631.984,52
Transferências Recebidas para a Execução Orçamentária		2.172.853,32	1.631.984,52
Transferências Recebidas Independentes de Execução Orçamentária		0.00	0,00
Transferências Recebidas para Aportes de recursos para o RPPS		0,00	0,00
Transferências Recebidas para Aportes de recursos para o RGPS		0,00	0,00
Recebimentos Extraorçamentários (III)		457.092,40	290.940,36
Inscrição de Restos a Pagar Não Processados		0,00	0,00
Inscrição de Restos a Pagar Processados Depósitos Restituíveis e Valores Vinculados		0,00 457.092.40	0,00 290.940,36
Outros Recebimentos Extraorçamentários		0,00	0,00
Outros Necesimentos Extraorgamentarios		0,00	0,00
Saldo do Exercício Anterior (IV)		1.054,34	82,33
Caixa e Equivalentes de Caixa		1.054,34	81,33
Depósitos Restituíveis e Valores Vinculados		0,00	1,00
TOTAL (V) = (I + II + III + IV)		2.631.000,06	1.923.007,21

Câmara Municipal de Itapororoca



Secretaria da Câmara Municipal de Itapororoca

Departamento de Contabilidade

BALANÇO FINANCEIRO

Balancos Gerais Evercício de 2022

Balanços Gerais - Exercício de 2022			
DISPÊND	PIOS		
	Nota	Exercício Atual	Exercício Anterior
Despesa Orçamentária (VI)		2.172.593,74	1.630.736,08
Ordinária		2.172.593,74	1.630.736,08
Vinculada		0,00	0,00
Recursos Destinados à Educação Recursos Destinados à Saúde Recursos Destinados à Previdência Social – RPPS Recursos Destinados à Previdência Social – RGPS Recursos Destinados à Assistência Social Outras Destinações de Recursos		0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00	0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Transferências Financeiras Concedidas (VII) Transferências Concedidas para a Execução Orçamentária Transferências Concedidas Independentes de Execução Orçamentária Transferências Concedidas para Aportes de recursos para o RPPS Transferências Concedidas para Aportes de recursos para o RGPS		1.054,34 1.054,34 0,00 0,00 0,00	0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Pagamentos Extraorçamentários (VIII) Pagamentos de Restos a Pagar Não Processados Pagamentos de Restos a Pagar Processados Depósitos Restituíveis e Valores Vinculados Outros Pagamentos Extraorçamentários		457.092,40 0,00 0,00 457.092,40 0,00	291.216,79 0,00 0,00 291.216,79 0,00
Saldo para o Exercício Seguinte (IX) Caixa e Equivalentes de Caixa Depósitos Restituíveis e Valores Vinculados		259,58 259,58 0,00	1.054,34 1.054,34 0,00

2.631.000,06

TOTAL(X) = (VI + VII + VIII + IX)

1.923.007,21

Câmara Municipal de Itapororoca

Secretaria da Câmara Municipal de Itapororoca

Departamento de Contabilidade

BALANÇO FINANCEIRO

Balancos Gerais - Exercício de 2022

Zulunişte colum Zilololol de ZoZZ				
	DISPÊNDIOS			
		Nota	Exercício Atual	Exercício Anterior
CONTADOR CRC PB 2667			RODRIGO SANTOS DE CARVALHO PRESIDENTE	